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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wam zatem, którzy wierzycie, cześć!
Dla tych zaś, co nie wierzą,
właśnie ten kamień, który odrzucili budowniczowie,
stał się głowicą węgła – i kamieniem obrazy,
i skałą potknięcia się.” 

(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)

Dobrze, że Jezus a nie moda jest kamieniem węgielnym
naszego codziennego życia. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Kiedy się modlicie, nie bójcie się przynosić do Jezusa tego wszystkiego,
czego doświadczacie w waszym wewnętrznym świecie: odczuć, lęków,
problemów, oczekiwań, wspomnień, nadziei.  Modlitwa jest  dialogiem,
jest życiem.” „Każdy z nas jest cenny dla Jezusa. Pamiętaj, że nikt nie
potrafi cię zastąpić w historii Kościoła i świata: nikt nie może robić tego,

co  tylko  ty  możesz.  Pomagajmy  więc  sobie  nawzajem  uwierzyć,  iż  jesteśmy
miłowani oraz wartościowi, iż stworzono nas do wielkich rzeczy!” (29.04) „Św. Józef
uczy nas, że pośród życiowych burz nie powinniśmy bać się oddać Bogu ster naszej
łodzi.”  (2.05)  „Chrystus  zmartwychwstały  jest  naszą  przyszłością.  On  jest  Alfą  i
Omegą.  Początkiem i  końcem.  Fundamentem i  ostatecznym spełnieniem historii
ludzkości.  Nasze  życie,  pomimo  tego,  że  naznaczone  kruchością,  znajduje  się
ostatecznie w Jego rękach.” „W uroczystość Maryi Królowej Polski, przyzywajmy jej
wstawiennictwa dla waszego kraju i całej Europy, prosząc o wytrwanie w wierze, o
jedność i zgodną współpracę, a przede wszystkim o pokój, szczególnie dla bliskiej
Ukrainy.” (3.05) „Jeśli nosimy w sercu jakiś ciężar lub cierpienie wydające się nas
przygniatać, to czas wyjść do Jezusa, który jest blisko, czas otworzyć grób naszych
problemów i spojrzeć przez próg w stronę Jego światła.” (4.05) „Jeśli nie masz zbyt
wiele czasu na modlitwę, może ci pomóc mądra praktyka duchowa, jaką są akty
strzeliste, bardzo krótkie modlitwy, które da się często powtarzać w ciągu dnia, aby
pozostać „w kontakcie” z Panem.” (5.05) „Odmawianie codziennie świętego różańca
w rodzinie sprawia, że nigdy nie wyczerpie się w niej oliwa wiary i radości, która
wypływa z życia jej członków w zjednoczeniu z Bogiem.” (6.05) 



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na maj:
Módlmy się, aby ruchy i grupy kościelne każdego dnia na nowo odkrywały swoją
misję ewangelizacyjną, oddając swoje charyzmaty na służbę w potrzebach świata.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  V.  Niedzielę  Wielkanocy,  prosimy  Ojca  o  dar  prawdziwej  wolności  i

wiecznego dziedzictwa.
2. W poniedziałek  przypada  uroczystość  św.  Stanisława,  biskupa  i  męczennika,

głównego patrona Polski.
3. W najbliższą sobotę, we wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej Msza

św. Maryjna dziękczynna za ocalenie św. Jana Pawła II w dniu zamachu wraz z
nabożeństwem majowym odbędzie się wyjątkowo o 19:00. Po niej,  o 20:00,
odbędzie  się  nabożeństwo  różańcowe  z  procesją  ze  świecami,  w  której
poniesiemy figurę Matki Bożej i relikwie cząstki krwi św. Jana Pawła II, którą
przelał na skutek zamachu 13. maja 1981 r.. Serdecznie zapraszam.

4. Nabożeństwa majowe odbywają się w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do
piątku codziennie bezpośrednio po ostatniej Mszy św., a w soboty po Mszy św.
Maryjnej.  Zapraszam do codziennej  wspólnej  modlitwy ku czci  Maryi,  naszej
Matki, albo chociaż raz na kilka dni, według możliwości.

5. Dziś o 10:15 odbędzie się w kościele pierwsza z czterech prób śpiewu dzieci
pierwszokomunijnych. Kolejna próba obrzędu odbędzie się we wtorek o 16:00.

6. Również dziś o 10:15 w domu św. Józefa odbędzie się spotkanie rodziców dzieci
z klas VI.

7. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam artykuł  „Dzieci  będzie  mniej”  oraz  tekst  o
duszpasterskiej propozycji Kościoła dla małżonków opuszczonych i zdradzonych.

8. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  pogłębione  wyjaśnienie,  czym  powinno  być
nabożeństwo fatimskie.

9. Dziękuję panu Tomaszowi za naprawienie wzmacniacza oraz panu Tomaszowi,
Arkadiuszowi i Dariuszowi za skoszenie trawników.

10. Bardzo dziękuję Cecylii Moll za ofiarę na przęsło ogrodzenia drogi krzyżowej oraz
innym kilku darczyńcom, którzy wsparli to dzieło. Dziś po Mszy św. każdy chętny
będzie mógł złożyć dar serca na ogrodzenie.

11. Tydzień temu na zapłatę za ogrzewanie zebraliśmy 1349,50 zł.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 23.

Paragraf piąty – KOMUNIA ŚWIĘTYCH

946 Po wyznaniu wiary w „święty Kościół powszech-
ny”, Symbol Apostolski dodaje "świętych obcowanie" (komunia świętych). Artykuł
ten jest w pewnym sensie dalszym ciągiem poprzedniego: "Czymże jest Kościół, jak
nie zgromadzeniem wszystkich świętych?" Kościół jest właśnie komunią świętych.



947 „Skoro wszyscy wierzący tworzą jedno ciało, dobro jednego jest przekazywa-
ne innym... Należy więc wierzyć, że istnieje w Kościele wspólnota dóbr. Najważniej-
szym członkiem jest  jednak Chrystus,  ponieważ On jest  Głową...  Dlatego dobro
Chrystusa jest przekazywane wszystkim członkom, a dokonuje się to przez sakra-
menty Kościoła”. „Jedność Ducha Świętego, który ożywia Kościół i nim kieruje, spra-
wia, że wszystko to, co Kościół posiada, jest wspólne tym, którzy do niego należą”.

948  Pojęcie  „komunia  świętych”  ma  więc  dwa  znaczenia,  ściśle  ze  sobą
powiązane: „komunia w rzeczach świętych (sancta)” i  „komunia między osobami
świętymi (sancti)”.

Sancta sanctis! – „To, co święte, dla tych, którzy są święci” – taką aklamację
wypowiada  celebrans  w  większości  liturgii  wschodnich  w  czasie  podniesienia
świętych Darów przed udzieleniem Komunii.  Wierni (sancti) są karmieni Ciałem i
Krwią  Chrystusa  (sancta),  by  wzrastać  w  komunii  Ducha  Świętego  (Koinonia)  i
przekazywać ją światu.

I. Komunia dóbr duchowych
949 Uczniowie w pierwotnej wspólnocie w Jerozolimie "trwali w nauce Apostołów

i we wspólnocie, w łamaniu chleba i w modlitwach" (Dz 2, 42):
Komunia wiary. Wiara wiernych jest wiarą Kościoła otrzymaną od Apostołów; jest

skarbem życia, który się pomnaża, gdy jest rozdzielany.
950 Komunia sakramentów.  "Owoc wszystkich  sakramentów należy  do wszy-

stkich wiernych, którzy przez pośrednictwo tych samych sakramentów, będących
również tajemniczymi arteriami, zostają zjednoczeni z Chrystusem i wszczepieni w
Niego.  Przede  wszystkim  chrzest  jest  jakby  bramą,  przez  którą  wchodzi  się  do
Kościoła, i więzią jedności. Komunia świętych jest komunią sakramentów... Pojęcie
komunii może być stosowane do każdego z nich, ponieważ każdy z nich jednoczy
nas  z  Bogiem...  Pojęcie  to  jest  właściwe  Eucharystii  bardziej  niż  innym
sakramentom, ponieważ przede wszystkim ona urzeczywistnia tę komunię".

951  Komunia  charyzmatów.  We  wspólnocie  Kościoła  Duch  Święty  "rozdziela
między wiernych wszystkich stanów... szczególne łaski" w celu budowania Kościoła.
"Wszystkim objawia się Duch dla wspólnego dobra".

952  "Wszystko  mieli  wspólne"  (Dz  4,  32).  "Wszystko,  co  posiada  prawdziwy
chrześcijanin,  powinien  traktować jako  dobro,  które  ma wspólne z  innymi,  oraz
zawsze powinien być gotowy i chętny przyjść z pomocą najbardziej potrzebującym".
Chrześcijanin jest zarządcą dóbr Pana.

953 Komunia miłości. W sanctorum communio „nikt... z nas nie żyje dla siebie i
nikt  nie  umiera  dla  siebie”  (Rz  14,  7).  "Gdy  cierpi  jeden  członek,  współcierpią
wszystkie  inne  członki;  podobnie  gdy  jednemu  członkowi  okazywane  jest
poszanowanie,  współweselą  się  wszystkie  członki.  Wy  przeto  jesteście  Ciałem
Chrystusa  i  poszczególnymi  członkami"  (1  Kor  12,  26-27).  „Miłość...  nie  szuka
swego” (1 Kor 13, 5). Najmniejszy nasz czyn spełniony w miłości przynosi korzyść
wszystkim, w solidarności z wszystkimi ludźmi, żywymi czy zmarłymi, która opiera
się na komunii świętych. Każdy grzech szkodzi tej komunii.



Czym jest nabożeństwo fatimskie
ks. Krzysztof Czapla, dyrektor Sekretariatu Fatimskiego

Swoista powszechność pobożności fatimskiej wyraża się również w
tym,  iż  modlitwa  13.  dnia  miesiąca  stała  się  dla  wielu  niejako
synonimem nabożeństwa fatimskiego.  Postawmy zatem pytanie:  czy

nabożeństwo fatimskie – to nasza modlitwa tylko w 13. dzień miesiąca? Dlaczego
ten właśnie dzień stał się tak istotny?

Zauważmy, jaka jest treść prośby Maryi z maja 1917 r.: „Przyszłam was prosić,
abyście tu przychodzili przez 6 kolejnych miesięcy, dnia 13 o tej samej godzinie.
Potem powiem, kim jestem i  czego chcę”.  Otóż dzień ten został  wybrany przez
Niebo, jako dzień objawień. Zauważmy jednak, iż w treści przywołanej prośby jest
również wskazanie: by dowiedzieć się kim Ona jest i czego sobie życzy. Ponadto
prośba  ta  ma  od  początku  ściśle  określone  ramy  czasowe –  przez  6  kolejnych
miesięcy; jest to o tyle istotne, iż takiej klauzuli nie ma w stosunku do innych treści
Przesłania, jak chociażby różańca. „Odmawiajcie codziennie różaniec […]”. „Chcę,
[…]  żebyście  nadal  codziennie  odmawiali  różaniec  na  cześć  Matki  Boskiej
Różańcowej, dla uproszenia pokoju na świecie i o zakończenie wojny, bo tylko Ona
może te łaski uzyskać”.

W taki właśnie sposób zdaje się postrzegać Łucja prośbę Matki Bożej. Otóż w
ramach przesłuchania  w dniu  13 października  1917 r.  (po ostatnim objawieniu)
przez ks. dr. M. Formigão, udziela ona następujących odpowiedzi:

„ - Myślisz, że jeszcze się ukaże?
- Nie liczę już na to, że Ją zobaczę. Nic mi nie powiedziała na ten temat.
- Czy zamierzasz wrócić do Cova da Iria 13. dnia przyszłego miesiąca?
- Nie, proszę pana.
- Pod jakim wezwaniem chce, żeby zbudowano Jej kaplicę w Cova da Iria?
- Powiedziała dziś, że jest Matką Bożą Różańcową.
- Czy chce, żeby przychodziło tu wielu ludzi ze wszystkich stron świata?
- Nie dała żadnego polecenia na ten temat”.
Łucja nie zamierza  wracać do Cova da Iria  13.  dnia kolejnego miesiąca;  jak

również stwierdza, iż nie otrzymała w tym względzie żadnego polecenia. Jednak od
początku kult fatimski związany jest z tym właśnie dniem. Z drugiej strony trudno
bowiem, by było inaczej. Treść dwóch części fatimskiej tajemnicy wskazująca na
Niepokalane Serce Maryi pozostawała nieznana aż do roku 1942. Ponadto, skoro
Matka Boża objawiała się zawsze tego konkretnego dnia, zatem czymś oczywistym
mogło się wydawać, by wspomnienie tych wydarzeń miało również ten sam wymiar
czasowy.  Analogiczna sytuacja miała miejsce  w odniesieniu  do objawień Anioła.
Mianowicie od roku 2013, celem podkreślenia faktu tychże objawień z 1915 i 1916 r. ,
na mocy decyzji sanktuarium w Fatimie, dzień 21 marca stał się dniem wspomnienia
objawień Anioła fatimskim Pastuszkom. Warto pamiętać i przypomnieć w tym kon-
tekście, iż pielgrzymki Papieży: Pawła VI, Jana Pawła II i Benedykta XVI do Fatimy
odbywały się 13 maja. Ponadto fakt zamachu na Jana Pawła II, dokonany 13 maja
– w rocznicę Fatimy, ożywił tradycję fatimskich nabożeństw 13. dnia miesiąca.



Czy nabożeństwo fatimskie – to nasza modlitwa tylko w 13.  dzień miesiąca?
Odpowiadając  na  tak  postawione  pytanie,  koniecznie  musimy  zaznaczyć,  iż  fakt
objawień to jedno, a treść tychże objawień to zupełnie coś innego. Dlatego też, z
chwilą, gdy treść ta stała się nam znana, nie może zostać pominięta, nie możemy
skupić  się  jedynie  na  samym  wydarzeniu.  Zauważmy:  wezwanie  dotyczące
odmawiania codziennie różańca, z myślą o grzesznikach, nie otrzymało żadnych ram
czasowych. Zatem, zgodnie z duchem Fatimy, należy stwierdzić,  iż  nabożeństwo
fatimskie to również codzienna modlitwa różańcowa.

Nie była to jednak jedyna prośba Maryi. Kolejne opisała Łucja, już jako siostra
karmelitanka, w liście do Piusa XII w 1940 roku:

„Ta prośba pochodzi od Pana Jezusa i Naszej dobrej Matki z Nieba.
W  1917  r.,  w  części  objawień,  które  nazwaliśmy  «tajemnicą»,  Najświętsza

Dziewica wyjawiła koniec wojny, która wtedy dręczyła Europę, i  ogłosiła jeszcze
inną, w przyszłości, mówiąc, że aby ją zażegnać, przyszła prosić o poświęcenie Rosji
Jej  Niepokalanemu  Sercu  i  o  Komunię  św.  wynagradzającą  w  pierwsze  soboty
miesiąca. […].

Ojcze Święty, aż do 1926 r. pozostało to tajemnicą według wyraźnego nakazu
Matki  Bożej.  Wtedy,  po  objawieniu,  w  którym  prosiła,  żeby  upowszechniać  w
świecie Komunię św. wynagradzającą w pierwsze soboty pięciu kolejnych miesięcy,
przystępując w tym samym celu do spowiedzi, rozmyślając kwadrans o tajemnicach
Różańca i odmawiając jego jedną część w celu wynagrodzenia zniewag […]”.

Ta część  Fatimskiego Orędzia  była tajemnicą aż  do roku 1926,  kiedy po raz
pierwszy Łucja pisze o tym spowiednikowi, a co następnie zostało upublicznienie
dopiero  w  1942  r.,  w  25.  rocznicę  objawień.  To  dlatego  Portugalia,  w  ramach
dziękczynienia za dar uznania objawień, poświęciła się Niepokalanemu Sercu Maryi,
gdyż taka była prośba Pięknej Pani z Nieba. To dlatego Papieże Pius XII, Paweł VI i
Jan Paweł II, podejmowali wysiłki, by poświęcić Rosję Niepokalanemu Sercu Maryi –
gdyż takie były wskazania Matki Bożej.

Nabożeństwo fatimskie, jeśli ma być odpowiedzią na wezwania Maryi, nie może
się ograniczyć jedynie do 13. dnia miesiąca. Dzień ten od początku związany jest z
pobożnością fatimską, z biegiem lat wpisał się już na dobre w naszą świadomość ze
swoją przepiękną tradycją.  Nie można jej  lekceważyć,  czy odsuwać na bok. Ale
również nie można skupić się jedynie na samym dziękowaniu i świętowaniu faktu
objawień; trzeba nam wspólnego wysiłku, by uczynić zadość prośbom Maryi, które
zawarła w swoim Przesłaniu  w Fatimie.  Trzeba nam dziś  zapału na wzór  małej
Hiacynty, która w ostatnich dniach swego życia tak mówiła do Łucji: „Już niedługo
pójdę do nieba. Ty tu zostaniesz, aby ludziom powiedzieć, że Bóg chce wprowadzić
na świecie nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi. Kiedy nadejdzie czas, aby o
tym mówić,  nie kryj  się.  Powiedz wszystkim ludziom, że Bóg daje nam łaski  za
pośrednictwem Niepokalanego Serca  Maryi,  że ludzie muszą  je uprosić  przez  to
Serce, że Serce Jezusa chce, aby obok Niego wielbiono Niepokalane Serce Maryi". A
zatem  z  miłości  do  Matki  Bożej  uczyńmy  klamrą  modlitwę  łączącą  13.  dzień,
codzienny różaniec i pierwsze soboty miesiąca! [za sekretariatfatimski.pl]



Zaproszenie do wspólnej modlitwy
„Służba jest drogą wolności”.

„Pamiętaj, że jesteś oddany Chrystusowi.
On może się tobą posłużyć, żeby zmienić nasz świat na

lepszy świat”. 

Powyższe słowa wypowiedział Czcigodny Sługa Boży ks.
Franciszek  Blachnicki,  założyciel  i  twórca  Ruchu  Światło-
Życie oraz Krucjaty Wyzwolenia Człowieka (w skrócie: KWC).
W  poniedziałek,  8  maja,  w  uroczystość  św.  Stanisława,
biskupa i męczennika, głównego patrona Polski,  uznanego

przez  Episkopat  Polski  za patrona ładu moralnego,  członkowie krucjaty z  naszej
parafialnej  Diakonii  Wyzwolenia  i  wszyscy  chętni  zgromadzą się  w kościele  (jak
w każdy drugi poniedziałek miesiąca) na Mszę św. o 18:00, a po niej na modlitwie
przy relikwiach św. Jana Pawła II. Wszystkich parafian serdecznie zapraszam. Obok
Maryi i św. Maksymiliana, Św. Stanisław jest jednym z patronów krucjaty.

Natomiast w każdą pierwszą sobotę miesiąca zapraszam na Mszę św. w intencji
Ojczyzny o 7:30 w Kaplicy Cudownego Obrazu na Jasnej Górze (wraz z uczestnikami
KWC), a za miesiąc, w sobotę 3 czerwca, na diecezjalną pielgrzymkę organizowaną
przez  Krucjatę  Wyzwolenia  Człowieka  do  sanktuarium  św.  Stanisława,  biskupa
i męczennika, w Krakowie na Skałce. Anna Knopik 

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   7  .05 –   Piąta   Niedziela Wielkanocy  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 Za parafian
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Annę Gogol, Leona, Jadwigę i Jerzego Sygudów

Poniedziałek    8  .0  5   –   Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika,   
głównego patrona Polski

18:00 † Annę (21r.) i Eugeniusza Głąbów, Jana, Zofię i Teresę Janików
Nabożeństwo majowe

Wtorek     9  .0  5  
18:00 † Józefa Ludwika od chrześnicy Barbary z rodziną

Nabożeństwo majowe

Środa     10  .0  5  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny



3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 
Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) † Zofię i Wacława Adamików, Zofię i Władysława Adamików, Sabinę
      i Zygmunta Raczyńskich oraz zmarłych z rodz. Adamików i Raczyńskich
7.) † Janinę Skwarę od siostry Haliny z rodziną
8.) † Franciszka, Helenę, Wiesławę, Zdzisława i Macieja Nocuniów

oraz Annę Francik
9.) † Mieczysława (16 r.), Halinę, Jana, Ewę, Marka, Lucynę i Ilonę 

Ścieburów, Józefa i Helenę Matysiaków oraz Jana Pabisia
10.) † Ryszarda Staszczyka (7 r.), Marię, Stanisława i Bogdana 

Szewczyków
11.) † Monikę Rataj od córki Iwony z rodziną
12.) † Reginę (1 r.), Edwarda (15 r.) i Jerzego Wróblów oraz Annę 

Pasternak (15 r.)
13.) † Zdzisławę Soluch, Wiktora i Wiktorię Burków
14.) † Zofię Kałę od rodziny Tomczyków
15.) † Józefę Pawlak od syna Szczepana z żoną Jadwigą
16.) † Mariannę Kluczniak od rodziny Janików
17.) † Henryka Garbuzika od siostry Danuty
18.) † Dorotę Haładus od sąsiadów z bloku
19.) † Czesławę i Mieczysława Kijasów od syna Sławomira z rodziną
20.) † Lucjana, Bronisławę, Wincentego i Sabinę Szleperów, Józefa, 

Walentego, Józefę i Teresę Matyjów
21.) † Czesława Popę (16 r.)
22.) † Marcina i Józefę Marczyków, Jerzego i Andrzeja Kempów, 

Bronisławę, Adama i Genowefę Urbańczyków
Nabożeństwo majowe

Czwartek   11  .0  5  
17:00 † Grażynę Jędrzejczyk od córki Oli i syna Karola z rodzinami
18:00 † Zdzisława Adamika od syna Mariusza z rodziną

Nabożeństwo majowe

Piątek   12  .0  5  
18.00 † Hannę-Grażynę Pawłowską (2 r.)

Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   13  .0  5   –   Wspom. dowolne Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej  
18:00 † Stanisława (r.) i Mariannę Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów

oraz Zbigniewa Sabata



19:00 Msza św. Maryjna w rocznicę pierwszych objawień w Fatimie
Dziękczynna za ocalenie św. Jana Pawła II od śmierci w dniu zamachu
Nabożeństwo majowe

20:00 Nabożeństwo różańcowe z procesją ze świecami
21:00 Apel Maryjny

Niedziela   14  .05 –   Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Eugeniusza (18 r.), Danutę, Lucynę i Tomasza Kowalików, Helenę

i Romana Kęsych
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Emilii Walkosz i jej rodziny z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo dla Marcina Międły z okazji 43. urodzin
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Elżbietę Pasiekę (5 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

